
Quarta-feira, 26 de Dezembro de 2018 | Edição N°126| Caderno I

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº178 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 11 de Outubro de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear RAIMUNDO JOSÉ DA LUZ NASCIMENTO para o 

Cargo em Comissão de PREGOEIRO, no período de 11 de Outubro a 11 de 

Novembro de 2018, considerando a necessidade de conclusão dos processos 

licitatórios 736935, 737045 ,739507,739617 e 739655 (especificadamente), 

objetivando pormenorizar qualquer dano ao erário, considerando o prazo 

limite para a execução dos certames iniciados pelo referido Pregoeiro. 

  Art. 2° As Licitações podem ser localizadas no site: www.licitacoes-

e.com.br; 

   Art.3º Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

                                                 

 

        
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 


		2018-12-26T21:20:55-0300




